EMRI

Adresa e biznesit

Data e krijimit
Nipti

Statusi Juridik

Aktiviteti Kryesor

CONTINENTAL

VRESHTAS

KORCE

K53731001Y

(SHPK. [ /SHASHA [ /Pfizk O

TREGETI

BILANCI KONTABEL

DHE

PASQYRAT eteera FINANCIARE

(

Individualeek/

2
J ‘f &4

Periudha Kontabel  nga 1.01.2011 deri 31.12.2011

Data e depozitimit

Nr. Prot

g




(i

(i}

(i)
)

Hyhviu LEK 2,334,560.00

TARIE LEK 1,443,121.00
Funitora par akivet afatgjat LEK 1,360,000.00
Peomi shpk LEK TaT.009.34
Therogjinam LEK T68,000.00
Milis a. Th Karanikas EUR TE4,115.00
Coce LEK 732,000.00
Shijak LEK G04,800.00
A Agoli LEK 562 00000
Pagouni Aa EUR A15817.48
Alpha Claramic EUR 27407588
furnitore be ndryshem LEK 20625877
Kostandinas EUR 97.251.00
KEBE EUR 55,044 38
Lean Enignaaring EUR 8.070.45
Furmitorg ne dollar usD 482817
Parparim sha LEK 1.5935.00
Shiepia & ushlarakeve LEK 21200
185467,338.61

Te pagueshme ndaj punonjesve

paga dhjetar 2011 410.439.00
dieta 125.050.00
Detyrime tatimore
sigurime shog, shendetesore 138, 558.00
tap dhjetor 08 30,675.00
tvsh 514,634 00
tatim ne burim 36.000.00
T19,B67.00
Hua te fjera
Parapagimet ¢ arketuara
Sicdenor LEK 3,134, 714.00
Ceka shpk LEK 1.396,428.00
Bais shpk LEK $88,905.40
Luan Bengaj LEK 184,508.32
Lulezim Larcshi LEK 109,522.00
Klavis Konstruksion 2007  LEK 85,112.00
Laemas Konstruksion LEK 70,965.94
Fapa Konstruksian LEK 490, 460.54
Odeon LEK B.2T6.00
Faving LEK T.851.00
Wilaznimi LEK 3359132
Kontakt shpk LEK 187260
6,051,107.12
1 Huat afatgjata
KAPITALI

1 Aksionet e pakices(perdonet velem ne pasqyrat

0 finaciare te konsoliduara)

2 Kapitali ge i perket aksionarve te shogernse meme
0 {perdoret vetemn ne PF te konsoliduara)

3 Kapitali aksionar

4 Primi i aksionit

5 Njesite cse aksionet @ thesart (negative)

B8 Rezerva stalusore

7 Rezerva ligjora

8 Rezerva te tjera

535.488.00

719.867.00

6,403,007.00

6,051,107.00

18,224 576.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,000.000.00
0.00

Q.00

0.00
41,7115.00
0.00



9 Fitimet @ pashperndara
10 Fitimi (humbja) & vitit fmanclar

Shenime shplaguoese per pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimoeve

1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tjera nga veprimiarite o
shirytezimit

4 Materialet @ konsumuara
B0312 Matenale ndihmase LEK 51.995,951.00
B042  Energyl.. par shitiet (njasi, Tre LEK 58,345 20
G050 Malira LEK B41 208 BT5. 13
608 Blarge 18 fera LEK 863,138 57
672150 Mjeta tranapo LEK 868472 00D

855,182,779 60

5 Koslo & punes

0 ~pagat e personalt
~shpenzimet per sigurimet shogerore dha
shendetsore

& Amorbizimet dhe zhvleresimeat
viera & mbelur x 20%
7 Shpenzime te tjera

llegaria wlara
13 Qira par predhimin, magazio: LEK 350,000.00
B152  Mirembajlje pér njgsila e shit LEK 216, 588.33
B162  Sigurima sl shilps, shpdme LEK 1,624 BOS 32
618 Te fjera LEK 10,000.00
G213  Porsonal | jashiam par admir LEK 16,6668 67
G214  Sherteme nga ie lretet LEK 1,052,144 &7
6218 Diods (inkse hyve) LEK 227 012,44
6251 Udhblime, diaia par furnizimi LEK 2,088.124.04
E253  Transferime, udhdtime, déeta LEK 092,002 40
&8 Shpenzima postase dha telek LEK 1,481 84578
6271 Par blarat LEK 813,812.00
628 Shpenzime per shedbimat ba LEK 402, 244 56
B35  Taksa & regjstrimit LEK 413,731.33
838 Tatirms b fora LEK 1,000.00
857  Gioba o demshparblime LEK 10446, 134.05
&858  Shpenzime lo Gora korente  LEK 131,150.00
10,992 258,59

12.2 -Te ardhural dhe shpenzimal nga interesat
12.3  -Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit

14 Fitimi { humbja )} nga veprimtaria

shpenzime le panjohura
viera
657 1.0458,134.05
G214 496,796.00
G251 246,171.00
G268 187.500.00

1,976,601.08

1,976,601.00

10,510,854.00
23,451,900.00

943,552 108.00
0.00
796, 380.00

-B95,182,780.00

-6.404 320,00
-5 487 854.00
=916,475.00

=4 683 85600

=10,982 268.00

-2,182,705.00
1.374.851.00

26, 277,288.00



Fitimi { humbja } para tatimit{$+/-13)
%hpcm e tatimit mibi fitimin{10%)
Sl humbja) neto e vitit financiar

tatim fitimi | parapaguar
tatim fitimi | parapaguar

2,849.619.00
-124.430.00

28,253,890.00
2,825,389.00

Shenime shpleguese per pasqyren e fluksit monetar { metoda direkbe)

Mijetet monetare (MM) te arketuara nga Klientet{+)

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjeseve(-)
Interesi i paguar(-}

Tatim mbi fitimin i paguar(-)

Bleria ¢ aktiveve afatgjata materiale(-)
Ritje/pakesim Detyrimet -Onaket

Dividente te paguar(-)

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja/renia nato & mjeteve monetare(-/+)

Mjetat monetare ne fillim te perivdhes kontabel
Mjatat monetare ne fund te periudhes kontabel

T89,567.831.00

=7 74,153,944.00
-2.182,705.00
=3, 727,035.00
=16,868,629.00
0.00

0.00

0.00
263561700

1,304,247.00
3,939 864,00

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
A rben KACOS

n i




SHOQERIA CONTINENTAL Daté, 15/03/2012
NIPTI K53731001V

DEKLARATE

Dicklaroj se Shoqgiérin CONTINENTAL me NIPT K53731000 Vme administrator ZiZ). Arben
Kacos dhe aksionere:

1. ZiZj Arben KACOS pergindja e piesemarrjes 100 %

2. Shoqgeria me NIPT. E & pergindja e
piesemarrjes kT

ka hartuar pasqyrat financiare & vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

ZfZj. {ckonomist i punésuar prané shogérisg) /

Z/Zj. Silvana CIFLIGARI (kontab#l i miratuar ) me NIPT K74016001V
Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori | Shogérisé

v -
A & L
it ;/-‘
’ LR
L

-

#

- \6Arben KACOS) |



“CONTINENTAL " SHPK

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT NE 31.12.2011

kamion man koBl35h 1.00 2,544, 560.00
Trajler KoB2834 1.00 83,334.00
Ving Benx KoS97ER 1.00 19,000.00
Vine Volvo KoB2538 1.00 B853,270.00
Pirun ngrites 6.00 183,135.00
Tragler KoT9258 1.00 126,300.00
Kamion Madd Blu Ko79238 1.00 756,537.00
Trajler KoTo928H 1.00 67 634.00
Kamion Mani Poriokall KoT9248 1.00 T56,537.00
Pitun ngrites 1.00 39,324.00
Fiun ngrites 1.00 39.324.00
Trajler KoT9268 1.00 200,000.00
Winei Daf 1.00 250.000.00
Kamion Mani | bardhe KoB4938 1.00 £408.940.00
Trafler KoB4058 1.00 496,883.00
Pirun ngrites 1.00 40.353.00
\finci Benx KoD5178 1.00 1,600.669.00
|Fugon Ko31458 1.00 200,000.00
Hamion Mani | kug Dri07TED{KOSEE1E) 1.00 952,000.00
Trajler Dr5455D 1.00 408,000.00
|Kugon KOB2858 1.00 150,000.00
F | Ford Ko3217B 1.00 250,000.00
Kamion Man KoB5358 1.00 478,135.00
Trajler KoQ5388 1.00 £8,305.00
|Amorkio & perd. oki4256 vitis2 1.00 117, 759.00
iysern rimarkio veleshkarkuese me ving viti 199] 1.00 2,848,000.00
koke lerhegese man viti 2001 18 460FT 1.00 2,206,200.00
| mjet transporti koke WO588¢ trajler vIO567c 1.00 1,478,000.00
fimorkio 1.00 400,000.00 |

Trajler Bartoleti vill 1868 mbajt 28500kg 1.00 1,.218,807.00
[koke terhagese man viti 2001 18 460FT 1.00 1,358.437.03
[koke terhegese man viti 2001 18 480FT 1.00 1,358.437.03
rmorkio @ perd. okf4255 vilio2 1.00 419,220.00
kamion i perdorur me nafte renault 1.00 a78,180.00

24,791,425.06



Gjendin ¢ Artikujve

Per perindhen.  «l0120011 deri: 3171272011

Magazina :
Kartela  |Emertimi MNjesin Giendje Fund.,]| Cmimi Mes) Viefa
026 nafle litra 30,204 .00 15798 477080642
030 v lubrifikant liter 100.00 235.00 23.450.90
| GET] Grass ] 300.00 137.15 41,203 82
Totali : 4,835,597.10

CONTINENTAL 2001

Per periudhen: 01012001 deri: 3171272011

Magazina : magazina ¢ mallrave

Karteln  |Emertimi Mjesin Gjendje Fund.]  Cmimi Mes Viefta|
[k [sirap hekuri kg 95,338.00 3716 3,690,495 28
002 Pk 0.4 kg 10.00 &8 35 683 52
003 |hekur 0.52 kg 116,290.00 7319 1,182,300 62
004 |pegulia alpha cope 7,530.00 3730 280,857 41
005 [kufme alpha cope 546,00 50.58 27616 82
013 |zgara hekun kg 24,623.00 78.33 1,053,388 45
014 [ oot kg 500.00 22.00 11,000.00
015 [lava-kellon cope 4.00 4.000.00 16,000.00
018 [lavagjate copa 2.00 2.500.00 5,000.00
o7 cope 4,00 6.500.00 26,000.00
018 ata dushi cops .00 3,700.00 14,800.00
018 thithese tymi |cope 3.00 4,000.00 12,000.00°
020 |tarmagine & galvanizuar §,150.00 80.09 554, 071.40
o021 |iiamarine & zeza kg 828.00 TE00 85 588.00
022 caliky kg 3,060.00 88.00 208,080.00
g23 marmesi i 320.00 2.000.00 E410,000.00
024 majolike m2 250,00 B20.00 155.000.00 |
025 reekeuir 0,53 123,670.00 74,24 £,181,281.72 |
[T nerkur 0.49 kg 63,990.00 68,58 4,388,651.77
048 Hekur 0.51 kg 134 880.00 7091 8,554 122 .54
050 flate poliester m2 51.30 04 .42 51,013.60
051 vidla montimi cope 2,000.00 1421 28,.420.00
1033 vature @ perd ma nafte viti Bjcope 1.00 136, 740,00 130, 740.00
1042 vetur g per me nafe ford walcope 1.00 50,870.00 68,870.00
1043 vetur e perd ma nafte tip vol{cope 1.00| 167.688.00 167,668.00

Totali ; 32,444,980.00
CONTINENTAL 2011 ADMINISTRATORI



Shogeria CONTINENTAL

NIPTI KS3731001V - e
Aktivet Afatgjata ale me vlere fillestare
- Glendje . Glendje
Nr Emertimi sasia | o O, | Shtesa | Pakesime | M‘JJ 2
1 |Toka 7]
2 [Nderime 0 3]
3 [Makineri paisje 30.186,474]  4.570,455 34,756 969
4 [Mjets transponi 13,278, 835| 13,265 556 1,210,580 25,334 801
5 [womsjuterike 57.883 0 57 BB
1 |2y 8] [1]
2 0
3 0
q P U
TOTALI 43 523 192 17.837.0517 1.210.590 61 149 653
Amortizimi A.A.Materiale 2011
- ; Gjendje ; Gjendpe
Mr Emertimi Sasia l:'.ltﬂgﬂ rzsjzm 1 Shiesa Pakesime :11.ff| 2.'2#:1 i
1 |Toka 4] 0 0
2 [Moemima [1]
3 |Makinen paisje,vegla 1,041,705 1959968 3,011,671
4 [ntjote tranaposti 2,654 408] 2 713,980 242,118 5,126,279
5 |xompjularike 0
1 |Zyre
2 4]
3 [i]
4 —— S
TOTALI 3.695713] 4683955 2'4?‘ 118 8,137, 850
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
N Emertimi sasia | Olende | ghiesa | Pakesime | Olondle
1 |Toka 0 o 0 0
2 [ndenime 1] 5] 0 1]
3 |Maldner,painje.vegla 70,144 760 2,600,520 1] 31.745,298
4 |\yjmte transparti 10,624 427] 10,552 567 968,472 20,208,522
5 |nompitenke 57 BA3 [+ 0 57,883
1 |zye 1] [¥] 1] 2]
2 0 o [V
2 ] 0
a 0 —0)
TOTALI 39,827,079 13.153.096 O6E. 472 52,011,703

" Administratori

Arben KACOS:

e



SHOQERIA

CONTINENTAL

NIPTI KS3731001V

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti i Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tre Tregh karburant
|__2|Tregti Tregh ushgimore, phje
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 513345
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregt artiku] industrial
G| Tragti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash 428823
B|Tregti Tregti te tjera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia
SiNdertim Ndertim banese
10|Ndertim Mdertim pune publike
11 [Ndertim MNdertime ta tjera
1l Totall | te ardhurave nga ndartimi
12|Prodhim _ |ERsport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndartimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, alj
17|Prodhim___|Frodhime energji
18|{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim___ |Prodhime Le era
1] Totali | te ardhurave nga prodhimi
20| Transport  |Transport malirash 2180.4
| 21| Transpart | Transport malll nderkombetars
22|Transport |Transport udheatarash
23|Transport | Transpon udhetaresh nderkombeatara
14 Totali | te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi__[Sherbime financiare
25| Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi__|Sherbime mjekesore
| 27|Sherblmi__ |Bar restorante
28|Sherbimi Hotaleri
| 29iSherbimi__[Lojra Fati
30|Sherbiml __ |Veprimtari televizive
31|Sherbimi__|Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ng_rwhma
| 33|Sherbimi__|Profesione te lira
34|Sherbiml __|Sherbime te tjera
v Totali | te ardhurave nga sherbimet
TOALI {I+1+11+1V+V}) 944,348
Te punesuar mosatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
fe page den ne 19,000 leke 13
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 2
Mea page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
[Me page me te larte se 84.100 leke
Totall 21

Shenim: Kjo pasqyre plotesohel edhe on-line.

A:;!l:l:llnluh‘-lhl‘l
Arben I'_(_.;SE‘QE

D=1
@




FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE
paceses sutarar mpremviy P ER PERDORIM PERSONAL

Periudha tatimo
fﬁl‘ 2 P& | (1) Numi Serial: K53731001V3IESDY
L R
E KS3731001VIEE Y

13) Numel Identifikues | Personit te Tatueshem
(MIPT) ES3TI001V

18) Emrl Treghar i Personit te Tatueshem: COMNTIMENTAL SHPK

{5} Emri Mbbemri § Pervenls Fizik:

(6} Adresa Ruga Korge-Bilishy, Km. i 4, KORCE

[7) Mumri Telefonit: Korce, Drejboraa Rajonade Korce

| I e e wrp FILiE ok Lo ey thase

Te arctharat die shpenzimet Te ushtrimit Tatimuore

(893 Te ardharat P, A8 H64.00 Sebd B8 466,00

(VL1 Shpenzimet MA071 17700 QU807 177,00

(12} Shpensimet ¢ pazbritshme 1,976,501 ,00

Rezalter

113/14) Hambja

H15/06) Fitkmi 26277 F859,00 28.253.890,00

117} Humbje ¢ mbartur

118} Fitimi | tatueshem nete (16-17) 28,353 890,00

Liogaritja ¢ tatim fitimit

(19) Tatim fitim| me shkallen tatimore standarte 783538900

120) Tatim Ntimi me perqindje e tjera

|[20) Tatim Geimi (19+20) 2.825.389,00

(22} Tatkm fitimi § shiyre

{23} Parspaghme ° 2.949.819,00

[24) Kredi ¢ mbartur nga perindha e meparshme

(25} Kerkese per rimbursim

{26} Tatim fitimi | mbipaguar 124.430,00

(27} Tatim fitimi | detyrueshem per fu paguar

{28) Denime / imleresa per vonesa 0,00

{29) TOTALI PER TU PACUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Taiueshem - Dekiao pen perpegresing bims g méemacsn § mesperm eshie @ plote @ | sakie

D o .
ta 20120326 Firma e Personit 1@ tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund t8 pérdoret per te kryer pagesa nié banki. Kja kopje mund & pérdoret vetim pér nevojat tuaja
personale, Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesen duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”, Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktonl shisbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar nié numesat e Lelefonit: oo ose duke derguar
emall ne addresen: efiling@tatime.gov.al



P : Shenime | Vit viti

2011 2010
I TIVET AFATSHKURTERA
1 @ monetare I ot e b
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim _ 000 g
H[ﬂ__ Derfvatives ——1— gg —"
(i) [idkeiver e mbajrura per tregetim = - - [I;N E3dB: | ﬂl
L — fatshkurtra G| 4
Aktive te tjera financiare afa
ﬁia Ll’ugari-“&e-rlzem fe arketueshme 133.”-3.39&[”]‘] 34.'_:'26-515- J
i) Wlogarierkesa te tjera te arketueshmeftatim fitimi) 12442000 4,941,339
iii)  [fnstrumente re ffera borxhi 0.00 g
iv) nvesiinne te liera finangiare ! LSRN BED _ﬂ b
otali 3 183,872,819.00) 38,967,855
4 (Inventari =
i) fLendet ¢ para mat te Hera 4 835 597 00f 2141726
(i) || Prodhin me proces i
(iii) RProdukete te garshme
(iv) [Mallra per rishitfe 32,444 980.00 3,975 887.0
V) WParapagesat per furnizime _ 404,014.00 1,493,054.00
Totali 4 '___ _ 37,684591.00]  7,610,667.0
5 [Aktivet biologjike afatshkurtra & 0.00 0.00
6 lAktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0.00 0.00)
7_|Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra
TﬂIAleﬂVEVE:AFmHHURTBNI}
Il |AKTIVET AFATGJATA

1 _Hlnvmlmet ﬂnanniam arl‘atgja!g e
(i) Piesemarrje te tera ne njesi te kontrolluara
|i{vetem ne PF)

i) _fdksione dhe investime e g.rwnegﬁmm arrje
(ifl) [[4ksione dhe letra e tjera me vlere

V0 _{Liogari/Kerkesa te arketueshme afa atgiata
Totali1.

2 -&tﬂ_vem_mmﬂam e
i

(i) p\’dﬂ-msa
iil) WMakineri dhe pajisie
iv) [Mktive te tfera afatgiara materiale(me v kontab) : NS
~[Totali 2
3 Alr.ﬂ'lfet Bml_ugjikn ¢ afatgjata
4_|Aktivet afatgjata jomateriale
i} Em'ﬂ' l'r?r:re
i) enzimet e shvillimit
(i) f4keive re thera qf'mg.-am jomareri fale
ﬂl:all 4
5 Hapq_al;al aksionar i papaguar
6 ||Aktive te tjera afatgjata

OTALI | AKTIVEVE AFATGJATA

ADMINISTRATORI

FIPN

4‘1qu1 L

hlpe "-ﬂ"'ﬁ
/m_rww?



Shenime Viti Vit
| 2011 2010
15,103,220.00]  18,629,896.0
__0.00 0.00
I 00 0.
al ~ | 1s103,220000| T 18,
3{|Huat dhe parapagimaet )
(i) T pargueshme ndaf furnitoreve 185,467,335.00 18,168,628.00
(il}) ||Te perpueshme naaf puenconfesve 535,489.00 351,244
(it} [[enyrime tavimore 719,867.00 518.843.00
(i) ([P v iere G 403,007.00 6.403.007.0
(v) [lParapagimer ¢ arketnra __B.051.107.00 3,460,133.00
otali 3 199,176,809.00|  29,302,855.00
4flGrantet dhe te ardhurat e shtyra 0.00 0.0
siProvizionet aftashkurtra ogol 0o
TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (1) 214,280,025.00 47,932,751.0
1 [DETYRIME AFATGJATA
1 |[Huat afalgjata 19,224 578.00 15,224 578 00
{i} [ Jbomo dive diveime nga givaja finaciare 0.00 0.00
(i} J|Bowmer @ komverueshnne _____boo __ baoo
Totali1 | 1922a578.00] 18,224,578
2 |[Huamarrje te tjera afatgjata =l - |
3 ||Provizionet afatgjat N = 0.00 0.00
4 |Grantet dhe te ardhuart ¢ shtyra Il . _0.00 B 0.00
TALI | DETYRAFATGJATA(I = b .0
R T e — — _
i I & pakices(pardorel vetem ne pasqyrat 0.06 0.
of5 ) le konsoliduare) i T e N =23
2 ge | perket akslonarve te shogerisé meme 0.00 0.
perdoret velem ne PF te konsoliduara) o e x
aksionar : 10,000,000.00] 10,000,000,
T8 I'-Iju-ihm ﬁma&umit (negative) S0 ] e | B T
& ||Rezerva smmmﬂ =¥y il S| iy
7 [Rezerva ligjore i T 4171600 ~41,715.00|
8 [[Rezerva te ljera i
9 itimet & pashperndara 10,510,854.00
90 |[Fitiml (humbja) @ vitit financiar 23 451,900.00 10,510,854.01
(1,00, 110}
ADMINISTRATORI
ey ArEEn MQO?
e | e ,,-f =
"-_..-"'J-r. 0§ i

L



A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
{Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

L M " rapp—
Nr. [Pershknmii Elementove Referncat Viti Vil
Nrllog Ushtrimor paraardhes
1 [Shitietneto . 701705 | 943,652,106.00] 315,442,024.00)
2 Te ardhura te l;em nga veprimtarite - 702704
 |shirytezimil T05-T08x T96,360.00]
3 Mdryshimet ne inventarin & produkteve te T
gatshme dhe prodhimil ne proces (+/-) o )
4 Materialet & konsumuara 601-E08 | -B95,182,780.00] -283.6485,595.00
5§  |Kosto e punes Ba1-5a8 ﬁ.m.aza.ml —5.352.442:
~pagat & personelit -5 487 854 00 -4 586 ,4595.00
~shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 916, 47500 -765,946.00
shendetsore
L Amartizimet dhe zhvieresimet £8x -4,683,956.00 -3.508,113.00
T Shpenzime le tjera 61-63 -1!3 992 253 ﬂll} -8,892,238.0
& Totali | shpenzimeve (shuma 4 -T) -91? 263 323.00] -301 ,399,388.
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria 27.085,143.00, 1&,042.635.0@
|kryesore (1+2+/-3-8)
10 Te ardhuarat dhe shpenzumal finaciare nga TE1 B8
njesite & kontrolluara
11  |Te ardhuarat dhe shpenzimat finaciare nga 782,662
|riesmarriet
12 |Te ardhuarat dhe shpanzumat llnmtﬂ . I—
124 |- Te ardhuarat dhe shpenzimet financiare I‘lﬂ TEI. 764,765, N — =
investime te fjera financiare afalgjata S
122 | -Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -2 132 T05.00] -2,339,281.00(
123 | -Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 1 3?-1 851, DI:I-]
124 -Ta ardhura dhe shpenzime te tera financia wﬂ.m
13  |Totall | te ardhuarve dhe shpenzimeve
__[financiare({12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi { huml:l]l } nga veprimtaria
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Pasgyra it monetar a direkte Periudha Periudha
' raportuese paraaredhese
|Fluksi monetar nga veprimtarite & shirytezimit
_ |Mjetet monetare (MM) te_arketuara nga klientst(+) 1 799.567,831.00|  276,723,467.00
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjeseve(-) |  -774,153,944.00|  -271,229,314.00
MM, te ardhura nga veprimtarite(+)
Interesi | paguar(-) =2, 182,705.00 -2,339,291 M
Tatim mbi ftimin | paguar-) 372703600 41527400
MM neto nga veprimiarite & shfryrezimit 18,504,246.00 2,739,588,
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja & njesise se kontrolluar X minus parate e Arkety 0.00 0.
Blera e aktiveve afatgjata matesiala-) -16,868,629.00 -32.500,747.
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve (+) 0.00 o

|Ineresi | arketuar(+)

‘I:‘-!.Lr.:lldn_rlllul (-] a@tq

M Reto te perdorura ne veprim

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

___|Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar(+) _D.00]
___|Pagesat & detyrimeve te girase financiare{-) 0.00 ” ﬂ.ocl
Ritje/pakesim Detyrimet -Ortaket 0.00 14,313,736,

Dividente te paguar(-)

—

Rrtairenia neto e mjetove monetara(ss) |

__ﬁEEFINFSTRATDRI
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SHE s~ SHPJEGUESE
SKK1  Politikat kontabal
Pﬂkﬂwm mmmumm 20.04,04

kato standarte ndaj dhe nuk jane te krahasueshme
lenmﬁmnmmremmmwmw.uhmm

%.Iﬂli::luﬁ per Kontabilitetin
F jane individusie

__||[Eshite ndjekur parimi | materalibat

[[Vierat jane shprehur ne Lakeite rybullakesura
onedha o husj konverlohet me kursin perditesar
iklasifikimi ne fundwiti behet me Kursin Historik 1

LSKKZ Kadri kontabal
Forma & PF

Parimi | zbatuar
iSKKz Monedha & perdorur

SHH4  nvent AASH
Meloda

qlnvnntﬂmm i

PLF te vitit 2008 jane ndertuar sipas SKK velem ne prospakiive, ndersa per 2007 nuk jane zbatuar

Individuale per edo anikull’ dhe ne disa mu’mus:m e ponderuar

g

besushem rezultatin financiar, performancen financlare, fluksin e parase off ge perbajne zorat
kryesore e veprimiarise dhe te tiera shenime shpjeguse analitie
Shenimat dote permbajne reference lidhese per zerat qe do te shpjegohen
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Shenime shpleguese per pasqyren e Aktiveve te Shogerise

0]

1 Altive monetare
ik
banke
BET Ik
Pro Credt lek
Tirana Bank lek
Raiffeisen lak
Empariki bak
Intesa ek
Union Bank hek
Creding bank lak
Banka popullors ek
BET sura
Alpha guro
Titana euro
Empaoriki guro
Raiffisen eura
Intese eurc
Prg Credit euro
Linign Bank Euro
Banka popullore eurs

Liogarifkerkesa te arketueshme

LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK

LEK
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

halvurgia LEK
Cilotaj Group LTD LEK
Fi4 LEK
Kristina LEK
Griald LEK
Shgiponja (8shpk LEK
kurum LEK
Bajraktan Konstruksion LEK
Rs& M LEK
LA-OR LEK
Ferar shpk LEK
Mdrakaj LEK
Maderia construlksion LEK
Hyska & Co shpk LEK
LK Konstruksion shpk  LEK
Finka 04 LEK
Troci Konstruksion LEK
Marseia Osmani LEK
Bealt Konstruksion LEK
Myzeqeja LEK
Fatjola shpk LEK
Shansi Invest LEK
Randi shpk LEK
Bakaj LEK
Gazim Calo LEK
Aliaj LEK
Globus kenslruksion LEK
1A T-24 constneksion LEK
Krigela LEK
klignie be ndryshem (makina) LEK
Felsab LEK
Xhireton LEK
Canaj 2005 LEK
Co,Ba.In shpk LEK
Ecosanvise s EUR
Sorige Ay LEK

20,282 14
49,617 B8
220,028 40
38 217 22
3.142.17
75.230.50
2.741.37
19,411,885
G.500.08
11,458 76
016

13,380 07
10,068 265

2 B8655 .40
2143408
TE02.22
6404 BF
6,256 02
3,649,348.43

24,025,342 84
22 580.052.00
15,126,197.80
10,573,888 05
8,208,250.00
7.587,800.00
6,872,802.00
6,695,040.00
5,950,932.00
5.BT3,G00.00
E.540,006.00
B.472,000.00
4,850,237 38
448115530
4 .375,600.00
4,060 B48.00
3,542,952 80
352184088
337267200
3,256 628.00
2.830.048.00
2.720,060.00
2.456,064.00
241431540
1,089.238.00
1,797.792.00
1,693.350.00
1,423 259,60
1,250,000.00
1,056 000,00
1,007 400,00
1,000,415.00
72289540
701,566 70
£51,332.43
500, 208,00

290,615.57
3,649,348.43

%,539,064.00

183,748,390.00



22 Konstruksion LEK 465,184.79

PakFar LEK 45069026
Alfred Cani LEK 445,009.00
Hendri [y 432,724 .00
lala shpk LEK 400,014,00
Dodia Shok LEK 266,384.00
Faed shph LEK 4 660,00
Haldi Kanstruksion LEK 2 547,00

183,748,390.10

{ii)  Llogarikerkesa te tiera te arkatueshme(tatim fiimi)

{im)  Instrumente te tjiera borxhi
{iv)  Investime te tjera financiare

{ih Lendet & para mal te tjera

026 nafte litra 30,204 .00 157 98
030 wayj lubrilicant it 100,00 235.00
03t graso kg 30000 13735

{ii}  Prodhim ne proces
{ii}  Produkete le gatshme
{iv)  Mallra per rishitjs

bashkengjitur eshie pasqyra analitke & invontarit

(v}  Parapagesal per fumnizime

Sgma LEK 208,740.60

Elbasan Cemal fachony LEK 4 BEDIDD

kristodulidhi EUR 83,024 62

Roland Schreler EUR 105,886.60

5i Da COM_SRL EUR 1,812.00

404,013 82

2 Aktive afatgjata materiale

{  Toka ] 0.00

() Ndertesa 0.00
(i)  Makineri dhe pajisje 51,853.815.00
{iv}  Aktive te tera afatgjata materiale(me vi kontab, ) 57883

bashkengjitur eshte pasgyra analitike e levizjes te aktiveve
Shenime shpieguese per pasgyren ¢ Pasiveve to Shoqerise

(i} Huat dhe obligacionet afatshkurtra
hua bankare

3 Huat dhe parapagimet
{#  Tepagueshme nda) furnitoreve

fuenitor skragi LEK 131.009.545.00
hakvurgia EUR 26,075,910.64
Agroblend LEK §.243,120.00
Ardi petrol LEK 3,490,385,80
Ing banfigholi EUR 2.861,958.00
Flamur Grembi (per skrap)  LEK 2,772,790.00

Kurum LEK 243262000

124,429.00

0.00

0.00

4. B35.597.00
4770895 42
23.499.80

41.203.92
4,835,600.24

32,444,580.00

404,014.00

52,011,702.00

15,103.220.00

185.467,335.00
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